ca cumnați; *George, Ioan* și *Elia Macellariu*, ca unchi; *Ioan Macellariu* și soția *Irina*, ca veri; cu inimă înfrîntă de durere aduc în numele lor și al numeroșilor consângeni la cunoscință, că neuitatul soț, tată ginere, frate, cumnat, nepot și **Basiliu Greavu**, *subjude regesc*, erii, în 5/17 Decembrie, 1887, în etate de 44 ani, provădît cu cele sante, a încetat din viață.

Rămășițele pămîntesci ale repausatului se vor înmormînta Luni, în 7/19 Decembrie, la 1 oară după ameași.

Mercurea, 6/18 Decembrie, 1887.

Fie i țêrena ușoară și memoria binecuvîntată!

* (Legate.) Consiliarul aulic în pensiune *George Anghel*, care a repostat în 6 Decembrie, după cum cetim în „Gaz. Transilvaniei“ a lăsat următoarele legate pentru scopuri filantropice: 1 „Asociațiunei Transilvane“ pentru literatura și cultura poporului român 300 fl.